ДУМА

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

   ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от   17 июня     2009 г.                                                         № 123 - МПА

О принятии муниципального правового акта «О внесении изменений в муниципальный правовой акт Арсеньевского городского округа от 24 декабря 2008 года № 275-МПА «О бюджете Арсеньевского городского округа на 2009 год».

         Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Арсеньевского городского округа, Положением «О бюджетном процессе, бюджетном устройстве в Арсеньевском городском округе», утвержденным решением Думы Арсеньевского городского округа от 12 октября 2005 года № 315, Дума города

РЕШИЛА:

        1. Принять муниципальный правовой акт «О внесении изменений в муниципальный правовой акт Арсеньевского городского округа от 24 декабря 2008 года № 275-МПА «О бюджете Арсеньевского городского округа на 2009 год».

        2. Направить вышеуказанный муниципальный правовой акт главе Арсеньевского городского округа Ермишкину Н.Г.  для подписания и обнародования.

        3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Думы

Арсеньевского городского округа                                                       Д.Ф. Подленный

[image: image1.png]

  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

   ПРИМОРСКОГО КРАЯ

	             Принят  Думой

               Арсеньевского городского округа
   17 июня  2009 г.

О внесении изменений  в муниципальный правовой акт

Арсеньевского городского округа от 24 декабря 2008 года № 275-МПА

«О бюджете Арсеньевского городского округа на 2009 год»
О внесении изменений  в муниципальный правовой акт

Арсеньевского городского округа от 24 декабря 2008 года № 275-МПА

«О бюджете Арсеньевского городского округа на 2009 год»

Внести следующие  изменения в муниципальный правовой акт Арсеньевского городского округа от 24 декабря 2008 года № 275-МПА «О бюджете Арсеньевского городского округа на 2009 год»
1. Абзац 2 статьи 1 изложить в следующей редакции «общий объем  доходов бюджета городского округа в сумме 730 655,34 тыс.руб.

2. Абзац 3 статьи 1 изложить в следующей редакции : «общий объем расходов бюджета городского округа  в сумме 745 143,90315 тыс.руб.»

3. Абзац 4 статьи 1 изложить в следующей редакции: «размер дефицита бюджета городского округа в сумме 14 488,56315 тыс.руб., что составляет 6,3% от объема доходов бюджета городского округа без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений и поступлений налоговых доходов по дополнительным нормативам отчислений».

4. В приложение № 5 «Объем поступлений доходов по основным источникам» внести следующие изменения:

Доходы от сдачи в аренду имущества
+ 4 000 тыс.руб.

Доходы от реализации имущества

 + 8 000 тыс.руб.

Доходы от реализации земли

  + 3 000 тыс.руб.

4. В приложение № 6 «Расходы бюджета городского округа на 2009 год по разделам и подразделам в соответствии с функциональной классификацией расходов бюджета Российской Федерации» внести следующие изменения:

- Расходы на содержание администрации городского округа

всего

+ 200 тыс.руб.

- Управление по делам ГО и ЧС

+ 50 тыс.руб.

- Централизованная бухгалтерия учреждений образования,

всего

+ 11 250 тыс.руб.

- Централизованная бухгалтерия учреждений культуры
+ 500 тыс.руб.

- Централизованная бухгалтерия учреждений

здравоохранения

+ 3000 тыс.руб.

5. Приложение № 11 «Расходы муниципальных учреждений на оплату коммунальных услуг на 2009 год» изложить в новой редакции (Приложение №1 к настоящему муниципальному правовому акту прилагается)

6. Настоящий  муниципальный правовой акт вступает в силу со дня его

  официального опубликования.

Глава городского округа

         Н.Г.Ермишкин

«17» июня 2009г.

№ 123-МПА

Приложение № 1

           к муниципальному правовому акту

           Арсеньевского городского округа

от   17 июня  2009г.       № 123-МПА

Расходы муниципальных учреждений на оплату

             коммунальных услуг на 2009 год

тыс.руб.

	Наименование учреждения
	Сумма

	1. Администрация городского округа
	1 426

	2. Управление по делам ГО и ЧС
	255

	3. Централизованная бухгалтерия учреждений образования
	41 617

	4. Централизованная бухгалтерия учреждений спорта
	8 006

	5. Централизованная бухгалтерия учреждений культуры
	3 638

	6. Централизованная бухгалтерия учреждений здравоохранения
	14 103

	ИТОГО:
	69 045

Начальник финансового управления

В.И. Кизилов